ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 октября 2022 г.                        г. Георгиевск                                          № 3357

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 1880

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 04 октября 2022 г., заключением комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 октября 2022 г., на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 1880 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Приложение 3 изложить в прилагаемой редакции.
1.2. Приложение 4 изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края					    		    А.Е.Феодосиади

2

[bookmark: _GoBack]

Приложение 3

к Правилам землепользования и
застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 06 октября 2022 г. № 3357)

[image: E:\Градостроительная документация\Публичные слушания\2022\11. Внесение изменений в ПЗЗ\25-09-2022_19-38-29 (1)\3_Карта градостроительного зонирования_ГЕОРГИЕВСК (2022 си).jpg]
Приложение 4

к Правилам землепользования и
застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 06 октября 2022 г. № 3357)

[image: E:\Градостроительная документация\Публичные слушания\2022\11. Внесение изменений в ПЗЗ\25-09-2022_19-38-29 (1)\4_Карта градостроительного зонирования_ГЕОРГИЕВСК (зоуит 2022).jpg]
image1.jpeg
i Q - 74 o MPOBMAG 3EMAETIOALIOBAHMA M IACTPOMKM MYHULIMGALHOTO OGPA3OBAHHA

[e0prescKkoro ropOACKOro okpyra CTaBPONOABCKOO KPas

KGpTG IPGAOCTPOUTEASHOTO J0HHPOBAHHS TEPPUTOPHH FOPOACKOTO OKPYT
B 4ACTH HACEASHHOTO NYHKTa . feopruescka

image2.jpeg
MPABHAG 3EMAETOABIOBAHHA 1 IACTPOIKM MYHULMTIGASHOTO OBPA30BaHMS
TEOPIMEBCKOTO FOPOACKOTO OKPYIG CTABPOMOALCKOO KDGS

10 30H C OCOBHIMM YCAOBHAMH HCTIOABIOBGHMS.

8 4acTH Hacen: